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Дистанция 36 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2008 - 2011
06.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. СТУРОВ Петр 2010 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,67 2:46.13 II 378
25m: 17.86 17.86 75m: 1:00.09 21.19 125m: 1:42.45 20.86 175m: 2:24.50 21.12
50m: 38.90 21.04 100m: 1:21.59 21.50 150m: 2:03.38 20.93 200m: 2:46.13 21.63

2. БУНЕЕВ Арсений 2010 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,58 2:51.49 II 344
25m: 18.03 18.03 75m: 1:00.58 21.67 125m: 1:44.51 22.12 175m: 2:28.65 22.21
50m: 38.91 20.88 100m: 1:22.39 21.81 150m: 2:06.44 21.93 200m: 2:51.49 22.84

3. ПИСАРЕВ Ярослав 2011 II ГБУ МО СШОР по ВВС, Чехов +0,61 2:51.99 II 341
25m: 17.84 17.84 75m: 1:00.31 21.60 125m: 1:44.93 22.36 175m: 2:30.32 23.24
50m: 38.71 20.87 100m: 1:22.57 22.26 150m: 2:07.08 22.15 200m: 2:51.99 21.67

4. ГОЛУБЕВ Артем 2010 III СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола +0,83 2:57.60 III 309
25m: 18.09 18.09 75m: 1:01.41 22.00 125m: 1:47.13 23.42 175m: 2:34.12 23.18
50m: 39.41 21.32 100m: 1:23.71 22.30 150m: 2:10.94 23.81 200m: 2:57.60 23.48

5. ЗВЕРЬКОВ Богдан 2011 III Радуга, Санкт-Петербург +0,67 2:58.42 III 305
25m: 18.81 18.81 75m: 1:02.77 22.03 125m: 1:48.49 22.97 175m: 2:35.43 23.82
50m: 40.74 21.93 100m: 1:25.52 22.75 150m: 2:11.61 23.12 200m: 2:58.42 22.99

6. ФАСХЕТДИНОВ Амир 2011 III МБУ СШ "Олимп" , Богатые Сабы +0,54 2:59.23 III 301
25m: 18.25 18.25 75m: 1:02.66 22.65 125m: 1:49.64 23.66 175m: 2:36.23 23.20
50m: 40.01 21.76 100m: 1:25.98 23.32 150m: 2:13.03 23.39 200m: 2:59.23 23.00

7. ЛОМАУРИ Никита 2011 III СШ №3, Магадан +0,68 3:01.37 III 290
25m: 18.81 18.81 75m: 1:03.80 22.55 125m: 1:50.61 23.41 175m: 2:38.60 23.84
50m: 41.25 22.44 100m: 1:27.20 23.40 150m: 2:14.76 24.15 200m: 3:01.37 22.77

8. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК "Динамо", Москва +0,57 3:02.79 III 284
25m: 18.54 18.54 75m: 1:04.17 23.37 125m: 1:51.58 23.62 175m: 2:39.15 23.56
50m: 40.80 22.26 100m: 1:27.96 23.79 150m: 2:15.59 24.01 200m: 3:02.79 23.64

9. ШАЛАТОВ Федор 2010 1юн МБУ СШОР, Протвино, МО +0,81 3:10.07 III 252
25m: 18.59 18.59 75m: 1:05.61 24.63 125m: 1:55.52 25.10 175m: 2:45.28 24.71
50m: 40.98 22.39 100m: 1:30.42 24.81 150m: 2:20.57 25.05 200m: 3:10.07 24.79

10. ЕВСТЮНИЧЕВ Николай 2010 III МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,62 3:14.54 III 235
25m: 20.74 20.74 75m: 1:10.88 25.50 125m: 2:01.27 25.19 175m: 2:50.47 24.37
50m: 45.38 24.64 100m: 1:36.08 25.20 150m: 2:26.10 24.83 200m: 3:14.54 24.07

11. ДАНИЛОВ Тимур 2011 III СШОР "Дельта", Казань 3:15.22 III 233
25m: 21.28 21.28 75m: 1:10.26 24.84 125m: 2:00.21 24.97 175m: 2:50.57 25.08
50m: 45.42 24.14 100m: 1:35.24 24.98 150m: 2:25.49 25.28 200m: 3:15.22 24.65

12. ЛИХАЧЕВ Михаил 2010 III СШ Сокол, Сарапул +0,82 3:15.41 III 232
25m: 21.48 21.48 75m: 1:11.09 24.60 125m: 2:01.06 25.03 175m: 2:51.08 24.97
50m: 46.49 25.01 100m: 1:36.03 24.94 150m: 2:26.11 25.05 200m: 3:15.41 24.33

13. ФАТЫХОВ Роберт 2011 III СШОР "Дельта", Казань +0,88 3:15.61 III 231
25m: 20.08 20.08 75m: 1:08.25 24.20 125m: 1:59.21 25.27 175m: 2:50.38 25.47
50m: 44.05 23.97 100m: 1:33.94 25.69 150m: 2:24.91 25.70 200m: 3:15.61 25.23

14. КИРАСИРОВ Тимур 2010 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,74 3:15.69 III 231
25m: 20.28 20.28 75m: 1:08.70 24.67 125m: 1:59.52 25.79 175m: 2:50.35 25.45
50m: 44.03 23.75 100m: 1:33.73 25.03 150m: 2:24.90 25.38 200m: 3:15.69 25.34

15. КОСТИН Игорь 2010 III СШ №3, Магадан +0,74 3:20.39 Iюн 215
25m: 19.61 19.61 75m: 1:08.96 25.27 125m: 2:01.88 26.40 175m: 2:54.42 25.89
50m: 43.69 24.08 100m: 1:35.48 26.52 150m: 2:28.53 26.65 200m: 3:20.39 25.97

16. СЮРТМИН Богдан 2011 1юн СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск 3:29.13 Iюн 189
25m: 21.21 21.21 75m: 1:12.77 26.63 125m: 2:07.00 27.38 175m: 3:01.05 27.24
50m: 46.14 24.93 100m: 1:39.62 26.85 150m: 2:33.81 26.81 200m: 3:29.13 28.08
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Дистанция 36, Мальчики, 200m Брасс, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

17. ЕГОРОВ Дмитрий 2011 1юн СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,69 3:31.22 Iюн 184
25m: 22.57 22.57 75m: 1:14.37 26.23 125m: 2:09.05 27.59 175m: 3:04.38 27.31
50m: 48.14 25.57 100m: 1:41.46 27.09 150m: 2:37.07 28.02 200m: 3:31.22 26.84

18. ПОНЯТОВ Дмитрий 2011 1юн СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,81 3:32.12 Iюн 181
25m: 22.67 22.67 75m: 1:15.73 26.97 125m: 2:11.28 27.00 175m: 3:03.95 25.67
50m: 48.76 26.09 100m: 1:44.28 28.55 150m: 2:38.28 27.00 200m: 3:32.12 28.17

19. ПОЛЯШОВ Константин 2011 1юн СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск 3:35.69 Iюн 172
25m: 22.55 22.55 75m: 1:17.05 27.83 125m: 2:13.13 27.89 175m: 3:08.48 27.29
50m: 49.22 26.67 100m: 1:45.24 28.19 150m: 2:41.19 28.06 200m: 3:35.69 27.21

DSQ ХАЛИУЛЛИН Искандер 2011 III СШОР "Дельта", Казань III
DSQ ИФА Владимир 2010 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское III

Юноши (13-14 лет)

1. БЕЛЯЕВ Федор 2008 I Электросталь, Электросталь +0,70 2:30.09 I 513
25m: 15.27 15.27 75m: 52.59 19.25 125m: 1:31.93 19.90 175m: 2:11.27 19.45
50m: 33.34 18.07 100m: 1:12.03 19.44 150m: 1:51.82 19.89 200m: 2:30.09 18.82

2. ЛОСКУТОВ Андрей 2008 I СШОР "Дельта", Казань +0,76 2:32.18 I 492
25m: 15.58 15.58 75m: 53.92 19.48 125m: 1:33.50 19.91 175m: 2:13.08 19.45
50m: 34.44 18.86 100m: 1:13.59 19.67 150m: 1:53.63 20.13 200m: 2:32.18 19.10

3. ШЛЫКОВ Захар 2008 I СШ ЦСКА, Одинцово +0,77 2:36.13 I 455
25m: 15.93 15.93 75m: 54.83 19.65 125m: 1:34.78 20.06 175m: 2:15.38 20.63
50m: 35.18 19.25 100m: 1:14.72 19.89 150m: 1:54.75 19.97 200m: 2:36.13 20.75

4. АЛЕКСАНДРОВ Александр 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,75 2:37.34 II 445
25m: 16.59 16.59 75m: 56.40 20.44 125m: 1:36.91 20.33 175m: 2:17.53 20.39
50m: 35.96 19.37 100m: 1:16.58 20.18 150m: 1:57.14 20.23 200m: 2:37.34 19.81

5. ЦЫПЛАКОВ Никита 2008 II СК Волга, Волгоград +0,75 2:38.16 II 438
25m: 16.25 16.25 75m: 54.62 19.80 125m: 1:35.22 20.47 175m: 2:17.15 21.09
50m: 34.82 18.57 100m: 1:14.75 20.13 150m: 1:56.06 20.84 200m: 2:38.16 21.01

6. ИБАТУЛЛИН Артём 2009 II СШОР "Касатка", Казань +0,68 2:40.20 II 421
25m: 15.85 15.85 75m: 54.40 19.57 125m: 1:35.42 20.75 175m: 2:18.46 21.64
50m: 34.83 18.98 100m: 1:14.67 20.27 150m: 1:56.82 21.40 200m: 2:40.20 21.74

7. ШАЙМАРДАНОВ Даниил 2009 II СШ Олимп, Фрязино +0,70 2:42.03 II 407
25m: 16.62 16.62 75m: 56.60 20.39 125m: 1:38.40 20.88 175m: 2:21.52 21.39
50m: 36.21 19.59 100m: 1:17.52 20.92 150m: 2:00.13 21.73 200m: 2:42.03 20.51

8. ШПАНЕР Олег 2009 III СШОР "Касатка", Казань +0,63 2:43.68 II 395
25m: 17.68 17.68 75m: 58.99 21.04 125m: 1:41.53 21.06 175m: 2:23.70 20.90
50m: 37.95 20.27 100m: 1:20.47 21.48 150m: 2:02.80 21.27 200m: 2:43.68 19.98

9. НЕФЕДОВ Богдан 2009 I ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,58 2:45.96 II 379
25m: 16.88 16.88 75m: 59.40 22.01 125m: 1:43.47 22.16 175m: 2:26.11 20.89
50m: 37.39 20.51 100m: 1:21.31 21.91 150m: 2:05.22 21.75 200m: 2:45.96 19.85

10. ЕРОФЕЕВ Платон 2009 II СШОР "Дельта", Казань +0,70 2:46.76 II 374
25m: 17.16 17.16 75m: 58.58 21.05 125m: 1:41.71 21.68 175m: 2:25.30 21.82
50m: 37.53 20.37 100m: 1:20.03 21.45 150m: 2:03.48 21.77 200m: 2:46.76 21.46

11. ФРИДЛЯНД Марк 2008 II СШ Олимп, Фрязино +0,66 2:47.47 II 369
25m: 16.46 16.46 75m: 56.51 20.70 125m: 1:40.49 22.45 175m: 2:26.03 22.84
50m: 35.81 19.35 100m: 1:18.04 21.53 150m: 2:03.19 22.70 200m: 2:47.47 21.44

12. ШАЙХУТДИНОВ Матвей 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,53 2:51.29 II 345
25m: 17.91 17.91 75m: 1:00.59 21.77 125m: 1:44.37 22.01 175m: 2:29.24 22.34
50m: 38.82 20.91 100m: 1:22.36 21.77 150m: 2:06.90 22.53 200m: 2:51.29 22.05

13. ЯРУЛЛИН Амир 2009 III СШОР "Дельта", Казань +0,93 2:53.63 II 331
25m: 17.92 17.92 75m: 1:01.97 22.53 125m: 1:46.98 22.43 175m: 2:31.69 22.09
50m: 39.44 21.52 100m: 1:24.55 22.58 150m: 2:09.60 22.62 200m: 2:53.63 21.94
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Дистанция 36, Мальчики, 200m Брасс, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

14. КОНОВАЛОВ Ярослав 2009 II СШ Сокол, Сарапул +0,72 2:55.70 II 319
25m: 17.93 17.93 75m: 1:01.22 22.19 125m: 1:46.42 22.79 175m: 2:33.28 23.41
50m: 39.03 21.10 100m: 1:23.63 22.41 150m: 2:09.87 23.45 200m: 2:55.70 22.42

15. КОЗЫРЕВ Дмитрий 2008 II МБУ СШОР, Протвино, МО +0,80 2:56.44 II 315
25m: 16.38 16.38 75m: 58.59 21.20 125m: 1:45.34 23.24 175m: 2:33.42 23.75
50m: 37.39 21.01 100m: 1:22.10 23.51 150m: 2:09.67 24.33 200m: 2:56.44 23.02

16. БАГАУТДИНОВ Эмиль 2008 1юн Планета Фитнес , Казань +0,72 3:51.74 Iюн 139
25m: 21.85 21.85 75m: 1:14.96 27.08 125m: 2:15.26 30.81 175m: 3:19.22 32.41
50m: 47.88 26.03 100m: 1:44.45 29.49 150m: 2:46.81 31.55 200m: 3:51.74 32.52

DSQ КРУГЛОВ Даниил 2008 I СШОР "Дельта", Казань I
DSQ ЛЮБИЦЕВ Александр 2008 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское III
DSQ НОВИКОВ Максим 2008 1юн МБУС ОСШОР, Одинцово Iюн
DNS ЗИНАТУЛЛИН Артур 2009 III СШОР "Дельта", Казань

EXH ЛАЛИЕВ Арсен 2011 II RSO SwimTeam, Цхинвал 2:56.38 II 316
25m: 19.47 19.47 75m: 1:04.73 22.75 125m: 1:50.54 22.49 175m: 2:34.38 21.63

50m: 41.98 22.51 100m: 1:28.05 23.32 150m: 2:12.75 22.21 200m: 2:56.38 22.00


